关于明确建信理财理财产品
估值汇率的公告
尊敬的客户：
为始终秉承紧密贴合市场、有效公允估值的理念，切实维护投资人利益，经与托管人协商一致，自2025年2月10日起，公司理财产品估值计算中涉及美元、日元、欧元、英镑四种主要货币对人民币汇率的，以中国外汇交易中心最新公布的北京时间16:00人民币对主要货币参考汇率为基准；涉及港币等其它货币对人民币汇率的，以中国人民银行或其授权机构最新公布的人民币对主要货币的中间价为基准（港股通除外）。
若上述汇率不再发布，或市场上出现更为公允的估值汇率时，管理人与托管人协商一致后可根据实际情况调整。
特此公告。

建信理财有限责任公司
2025年2月7日

附件：涉及的存续理财产品清单
	产品名称
	产品编号
	全国银行业理财信息登记系统编码

	建信理财海嘉QDII固收类封闭式美元产品2024年第31期
	JXHJFBGS240710031
	Z7000724000740

	建信理财海嘉QDII固收类封闭式美元产品2024年第33期
	JXHJFBGS240710033
	Z7000724000739

	建信理财海嘉固收类封闭式美元产品2024年第8期
	JXHJFBGS231215008
	Z7000724000092

	建信理财海嘉固收类封闭式美元产品2024年第9期
	JXHJFBGS231215009
	Z7000724000093

	建信理财海嘉固收类封闭式美元产品2024年第10期
	JXHJFBGS231215010
	Z7000724000094

	建信理财海嘉固收类封闭式港币产品2024年第11期
	[bookmark: _GoBack]JXHJGBGS240322011
	Z7000724000505

	建信理财海嘉QDII固收类封闭式美元产品2024年第35期
	JXHJFBGS240710035
	Z7000724000741

	建信理财机构专享海嘉QDII固收类封闭式人民币产品2025年第1期
	JXHJFBGS241212001
	Z7000724001073

	建信理财海嘉固收类封闭式美元产品2024年第21期
	JXHJMYGS240322021
	Z7000724000509

	建信理财海嘉固收类封闭式美元产品2024年第22期
	JXHJMYGS240322022
	Z7000724000510

	建信理财海嘉固收类封闭式美元产品2024年第23期
	JXHJMYGS240322023
	Z7000724000511

	建信理财海嘉QDII固收类封闭式美元产品2024年第36期
	JXHJFBGS240710036
	Z7000724000743

	建信理财海嘉固收类封闭式美元产品2024年第24期
	JXHJMYGS240322024
	Z7000724000512

	建信理财海嘉固收类封闭式美元产品2024年第25期
	JXHJMYGS241121025
	Z7000724001033

	建信理财海嘉固收类封闭式美元产品2025年第1期
	JXHJMYGS241213001
	Z7000725000001

	建信理财海嘉固收类封闭式美元产品2025年第2期
	JXHJMYGS241213002
	Z7000725000005

	建信理财海嘉固收类封闭式美元产品2025年第4期
	JXHJMYGS241213004
	Z7000725000003

	建信理财海嘉固收类封闭式美元产品2025年第5期
	JXHJMYGS241213005
	Z7000725000002

	建信理财海嘉固收类封闭式港币产品2025年第1期
	JXHJGBGS241224001
	Z7000725000012

	建信理财“海鑫”固收类最低持有1年美元产品
	JXHX00GS210929001
	Z7000721000749

	建信理财海嘉固收类最低持有90天美元产品
	JXHJ90GS230904001
	Z7000723000687

*新成立理财产品参照执行。